Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа имени Н.П.Пухова», с. Утёшево

Бабынинского района Калужской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2020 №136

Об организации

горячего питания в школе

Руководствуясь Постановлением администрации муниципального района

«Бабынинский район» №431 от 06.08.2020 года «О внесении изменений в «Положение об

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях
(Учреждениях МР «Бабынинский район»)»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питания Бредникову Г.В.

2. Создать административно-общественную комиссию в следующем составе:

• Бредникова Г.В. -  ответственная за организацию питания

• Сурнова Е.А. -  председатель профкома

• Магомедова И.А. -  председатель управляющего совета

• Алехина И.И. -  член управляющего совета (по согласованию)

• Чумичева С.А. -  член управляющего совета (по согласованию)

3. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

• Бредникова Г.В. -  ответственная за организацию питания

• Собакова Е.Н. -  повар школы

• Ефременко Т. А. -  медсестра (по согласованию)

4. Утвердить следующее расписание для осуществления горячего питания:

Завтрак

Время Класс

9:15 1-11 класс

Обед

12:05 1-11 класс

5. Классным руководителям 1-11 классов

-  проводить систематическую работу с обучающимися и их родителями с целью

обеспечения более полного охвата учащихся горячим питанием на платной основе

за счёт средств родителей

-  держать на учёте детей из многодетные и малообеспеченных семей, а так же

детей инвалидов и детей с ОВЗ, незамедлительно предоставлять данные

администрации тттколы

Исполнитель:

Секретарь Кизиярова Е.А.8(4848)2-41-36